计划有关事项的议案》，2025年4月28日召开第三届董事会第九次会议审议通过《关于向2024年限制性

股票激励计划激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，公司以2025年4月29日作为预留限制性股票

的授予日，以8.16元/股的授予价格向符合授予条件的38名激励对象授予限制性股票150.15万股。

经我们审验，截至2025年6月10日，公司本次限制性股票激励计划激励对象实际认购148.15万股，授

予价格为8.16元，激励对象认购数量36名，实际收到激励对象缴纳的148.15万股限制性股票的股权款人

民币12,089,040.00元（人民币壹仟贰佰零捌万玖仟零肆拾元整），其中增加股本1,481,500.00元，增加

资本公积10,607,540.00元。 本次授予后，公司股本变更为176,376,622.00�元。

六、本次预留授予股份的上市日期

本次激励计划的预留授予日为2025年4月29日， 预留授予限制性股票的上市日期为2025年6月24

日。

七、股本结构变动情况

本次限制性股票预留授予登记前后公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股）

占发行前总股本

比例

股份数量（股） 股份数量（股）